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Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Producent

mocC

Numer katalogowy

KOMINEK POWIETRZNY ZIBI LEWY
BS CZARNY TERMOTEC 11 KW @ 180

5 680,00 zt

Dostepny

sprawdz tel.500095925
ZIBI/L/BS/CZ

Kratki.pl

11 kW

Klasa efektywnosci energetycznej

EKO

Opis produktu

ekd

KOMINEK POWIETRZNY ZIBI LEWY BS 11KW @180 BLACK

Rodzaj paliwa

Rodzaj przeszklenia

Moc nominalna (kW)

Zakres mocy grzewczej (kW)

Materiat wykonania

Sprawnos¢ cieplna (%)

Temperatura spalin (oC)

Max dtugos¢ polan (cm)

Minimalne wymagane pole czynne kratek wylotowych (cm?2)
Minimalne wymagane pole czynne kratek wlotowych (cm2)
Otwieranie drzwi

Parametry fizyczne

Waga (kg)

Srednica wylotu spalin (mm)
Szerokos¢ (cm)

Wysokos¢ (cm)

Gtebokos$¢ (cm)

Efektywnos¢ Energetyczna

Klasa Energetyczna
wspotczynnik EEI

sezonowane drewno lisciaste (wilgotnos$¢ =20%)
proste
11
45-14
stal

80

290

40
=900
=700
w lewo

157
180
76.8
87,5
44

105.4
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Emisja CO (przy 13% 02) <= podawana w % 0.1
Emisja pytkéw (pyt) (mg/Nm3) 38
Korpus i front wktadu odporne na dziatanie wysokich temperatur dzieki zastosowanemu materiatowi - wysokogatunkowej stali.

Efektywne spalanie i dtuzsze utrzymywanie temperatury dzieki wytozeniu komory spalania TERMOTEC - materiatem
akumulujgcym ciepto, ktéry podwyzsza temperature w komorze.

Dopalania czastek opatu dzieki deflektorowi, ktéry wydtuza droge spalin.

Whbudowany dolot powietrza fi 125, ktéry zapewnia doprowadzenie swiezego powietrza do paleniska z zewnatrz budynku, co
wptywa na lepsze spalanie.

Regulacja dolotu powietrza realizowana jest dolng przesuwka, ktéra znajduje sie ponizej drzwi. Pozwala to na reczne
dozowanie powietrza niezbednego do prawidtowego procesu spalania.

Ograniczenie emisji szkodliwego CO do atmosfery dzieki regulacji doptywu powietrza wtérnego.

Maksymalne wykorzystanie ciepta dzieki gesto rozmieszczonym radiatorom.

BEZPIECZENSTWO NA NAJWYZSZYM POZIOMIE

Doskonata szczelnos$¢ dzieki solidnym spawom wykonanym w ostonie gazu szlachetnego.
Elementy stalowe wycinane laserowo przy pomocy nowoczesnych urzgdzen, a nastepnie wyginane na gietarkach CNC.

Front wktadu wyposazony w ceramike zaroodporng wytrzymujgca temperature do 660°C.

EKOLOGICZNE SPALANIE

Urzadzenie spetnia wymagania Ekoprojektu oraz normy BImSchV 2, wyznaczajgcej maksymalng emisje CO.

WYGODNE UZYTKOWANIE

Elegancka i wygodna klamka.

Mozliwos¢ zastosowania w réznych warunkach montazowych, dzieki regulowanym nézkom i ruchomemu wylotowi spalin z
regulacjg ustawienia 360°.

NOWOCZESNY DESIGN

Wktad kominkowy z dwoma szybami zestawionymi ze sobg pod katem prostym (szyby taczone bez szprosa).
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